
IVA 

REGIONE SICILIAtiONs+-
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 

PALERMO 
DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

21 GIU 2024 
Deliberazione n°  000001 	 del 	  

OGGETTO: Nomina ed insediamento Dott. Daniela Faraoni quale Direttore Generale dell'ASP 
di Palermo secondo quanto previsto dal D.P. n. 314/Serv. 1°/S.G. del 21.06.2024. 

STRUTTURA PROPONENTE 

Direzione Generale 

DIPARTIMENTO RISORSE 
TECNOLOGICHE, FINANZIARIE E 

STRUTTURALI 

ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO 
Esercizio 2024 

N° Conto Economico 

Proposta n. I del 21.06.2024 

quadro Economico Patrimoniale — Bilancio &0/- 
(ome., a se-he.,01, lkitT3- 
N° Centro di costo . 

N° Conto Ratrimoniale 
N° Conto Economico 

Importo E  Ordine n° 	del 

Budget pluriennale 
Tetto di spesa/Budget assegnato E 

Budget utilizzato/impegnato E 
Anno 	Euro 

Budget presente atto E 
Anno 	Euro 

Disponibilità residua budget E 

Il Direttore della U.O.C. Bilancio e 
Programmazione 

Dott. Giovanni Taverna  

Budget pluriennale 
Anno 	Euro 
Anno 	Euro 

o Non comporta ordine di spesa 

Il Responsabile del procedimento 

Il Collaboratore Amministrativo  Prof.  
Mari 	os,

/
, ,.. Cosenza • 

,...." 	 , 

L'anno duemilaventiquattro, il giorno ventuno del mese di giugno, nei locali della Sede Legale di 
Via Giacomo Cusmano n.24 — Palermo, il Direttore Generale dell'ASP di Palermo Dott. Daniela 
Faraoni,n  nominata con D.P. n. 314/Serv. 1°/S.G. del 21.06.2024, assistita da 
5 	q _ 	053 r: a Iì col ,  quale segretario verbalizzante, adotta la seguente delibera sulla 
baA della proposta di seguito riportata: 



Il DIRETTORE GENERALE 

Dott. Daniela Faraoni 

Premesso che con Decreto del Presidente della Regione n. 314/Serv. l'/S.G. del 21.06.2024, 

notificato a mezzo P.E.C. in pari data all'ASP di Palermo con nota dell'Assessorato Regionale della 

Salute della Regione Siciliana prot. n. 3383/Gab del 21.06.2024, assunta al prot. n. 300599 del 

21.06.2024, parte integrante del presente atto (allegato A) la Dott. Daniela Faraoni, nata a S. 

Caterina Villarmos.  a (CL) il 12.09.1959, è stata nominata, in esecuzione della Deliberazione della 

Giunta Regionale 17.06.2024, n. 202, ai sensi dell'art. 19 della L.R. 14 aprile 2009, n. 5, in 

combinato disposto con l'art. 2 del Decreto Legislativo 4 agosto 2016 n. 171, Direttore Generale 

dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Palermo con decorrenza dalla data odierna e per la durata di 

anni tre, autorizzando la stipula del relativo contratto di lavoro di diritto privato, secondo lo schema 

tipo approvato con deliberazione della Giunta Regionale n. 195 del 17.06.2024; 

Preso atto che, di conseguenza, a far data dal 21.06.2024, cessa la gestione commissariale 

dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Palermo, assegnata alla Dott. Daniela Faraoni giusto D.A. n. 

1/2024/Gab del 31.01.2024 di designazione di Direttore Generale e (nelle more dell'insediamento) 

di nomina della stessa nella qualità di Commissario Straordinario e si procede, in data odierna, 

all'insediamento del Direttore Generale alle condizioni di cui al richiamato Decreto del Presidente 

della Regione Siciliana n. 314/Serv. 1 °/S.G. del 21.06.2024, con decorrenza dalla data odierna e per 

la durata di anni tre; 

Richiamato, altresì, il D.Igs n. 502/1992 e ss.mm.ii.; 

Considerato, altresì, che con dichiarazione sostitutiva ex art. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000 la Dott. 

Daniela Faraoni in data 21.06.2024, ha dichiarato di trovarsi nelle condizioni e di essere in possesso 

dei requisiti richiesti per la nomina di Direttore Generale delle Aziende e degli Enti del SSN e di 

non incorrere in alcuna delle cause di inconferibilità ed incompatibilità di cui agli artt. 3,5,8,10 e 14 

del D. Lgs n. 39/2013, nonché in alcuna di quelle previste dall'art. 3 della L.R. 22/1995; Di non 

avere procedimenti penali in corso e/o condanne penali e di non essere a conoscenza di 

procedimenti penali in corso, né di condanne penali o iscrizione nel registro delle notizie di reato 

sulla propria persona; 

Visto il verbale di insediamento redatto in data 21.06.2024. 



GENERALE 
Faraoni 

Il Segretario verbalizzante 
listrativo 

IL DIRETTORE GENERALE 

visto quanto in premessa esplicitato che qui s'intende di seguito riportato e trascritto; 

assistito dal Segretario verbalizzante, 

DELIBERA 
Per quanto in premessa, di: 

1) Prendere atto che, con Decreto del Presidente della Regione n. 314/Serv. 	del 

21.06.2024, notificato con nota a mezzo P.E.C. in pari data all'ASP di Palermo con nota 

dell'Assessore Regionale della Salute della Regione Siciliana prot. 3383/Gab del 

21.06.2024, assunta al prot. n. 300599 del 21.06.2024, la Dott. Daniela Faraoni, nata a S. 

Caterina Villarmosa (CL) il 12.09.1959, già Commissario Straordinario dell'ASP di 

Palermo, è stata nominata, Direttore Generale dell'Azienda Sanitaria Provinciale di 

Palermo con decorrenza dalla data odierna e per la durata di anni tre; 

2) Prendere atto dell'insediamento nella posizione di Direttore Generale dell'ASP di Palermo 

della Dott. Daniela Faraoni a far data dal 21.06.2024; 

3) Prendere atto del verbale di insediamento redatto in data 21.06.2024; 

4) Dichiarare cessati gli effetti della delibera n. 176 del 01.02.2024, con decorrenza dalla data 

odierna, stante la conclusione della gestione commissariale; 

5) Dare atto che la spesa relativa al presente atto deliberativo è quella determinata dal 

contratto il cui schema è approvato con delibera della Giunta Regionale n.195 del 

17.06.2024 e trova copertura nel seguente modo: 

- compensi sul conto economico: 5.09.03.01.89 

- oneri sociali sul conto economico: 5.09.03.01.01 

- Irap sul conto economico: 9.01.02.01.04; 

06)Notificare, a cura dell'ufficio delibere, copia del presente provvedimento, all'Assessorato 

Regionale della Salute della Regione Siciliana per i consequenziali adempimenti di 

competenza, al Collegio Sindacale per opportuna conoscenza, nonché al Dipartimento 

Risorse Umane per gli adempimenti connessi al trattamento economico di che trattasi; 

07) Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo stante l'immediata efficacia 

dell'incarico. 

SiraRosariaLicata) 



Il Rsponsabile  deli  'Uff cio Deliberazioni 
i i C.t,'Oiiihorpt 	-.inistrativo 

orna LiClilt ) 

REGIONE SICILIANA 

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 

PALERMO 

ATTESTAZIONI 

O O O O 01 	2 1 GIU 2024-  
- DELIBERAZIONE N. 	 DEL 

La presente deliberazione è stata affissa all'Albo il 	 

E' stata ritirata dall'Albo il 	 l'Addetto 

l'Addetto 

 

  

     

O 	Si attesta che contro la presente delibera non è pervenuto alcun reclamo. 

O 	Si attesta che contro la presente delibera è pervenuto reclamo da: 

Palermo  

Il Responsabile dell'Ufficio Deliberazioni 

Annotazioni 



ASP Palermo -  Protocollo  n. 300599/2024 del 21/06/2024  

REPUBBLICA ITALIANA 
Regione Siciliana 

000 0., 	 2021 

Assessorato Salute 
Ufficio di Gabinetto  

Prot. n. del 624d06/ ZOILLf  

OGGETTO: D.P. n. 314/Serv. I VS.G. del 21 giugno 2024 — Nomina del Direttore generale 
dell'ASP di Palermo. 

Alla Dott. ssa Daniela Faraoni 
c/o  ASP  di Palermo 

All'Azienda sanitaria provinciale di Palermo 

Si trasmette, allegato alla presente, con valore di notifica ad ogni effetto di legge e ai 
fini dell'insediamento in data odierna, il decreto del Presidente della Regione in oggetto 
indicato, con il quale la S.V. è nominata Direttore Generale dell'Azienda sanitaria 
provinciale di Palermo. 

Il medesimo decreto presidenziale si notifica, altresì, all'Azienda in indirizzo per gli 
adempimenti di competenza. 

D ",:tiNi;(411 " Assessore c. 
.414g ' ka„inetto 

o 	 pe.Sgroi 



ASP Palermo -  Protocollo  n. 300599/2024 del 21/06/2024 

D.P. n 	Lt 	/Serv. l °/S.G.  

REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA 

IL PRESIDENTE 
VISTO 	lo Statuto della Regione; 

VISTE 	le leggi regionali 29 dicembre 1962, n. 28 e 10 aprile 1978, n. 2 e successive modifiche ed 
integrazioni; 

VISTA 	la legge regionale 20 aprile 1976, n. 35 e successive modifiche ed integrazioni: 

VISTA 	la legge 23 dicembre 1978, n. 833 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	il decreto legislativo 30 dicembre 1992. n. 502 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA 	la legge regionale 3 novembre 1993, n. 30 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA 	la legge regionale 28 marzo 1995, n. 22 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	il D.P.C.M. 19 luglio 1995, n. 502 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA 	la legge regionale 20 giugno 1997, n. 19 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA 	la legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19 "Norme per la riorganizzazione dei Dipartimenti 
regionali. Ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione" e successive 
modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	il D.P.  Reg.  5 aprile 2022, n. 9 concernente: 'Regolamento di attuazione del Titolo II della 
legge regionale 16 dicembre 2008, n.19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei 
Dipartimenti regionali ai sensi dell'articolo 13. comma 3, della legge regionale 17 marzo 
2016, n. 3"; 

VISTA 	la legge regionale 14 aprile 2009, n. 5 "Norme per il riordino del Servizio sanitario 
regionale"e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	in particolare, l'art. 8 della richiamata legge regionale n. 5/2009 che disciplina l'istituzione 
delle Aziende sanitarie provinciali (A.S.P.), delle Aziende ospedaliere (A.0.), delle Aziende 
ospedaliere di rilievo nazionale e di alta speciali77a7ione (A.R.N.A.S.) e delle Aziende 
ospedaliere universitarie; 

VISTO 	altresì, l'articolo 19 della sopra citata legge regionale n. 5/2009, il quale stabilisce che i 
direttori generali delle Aziende di cui al sopra richiamato articolo 8 sono nominati per un 
periodo- di- tre-anni,rinno-vabile-nel la stessa Azienda unasola volta per lastessa,gurata; 

VISTO 	il decreto legge 13 settembre 2012. n. 158 Disposizioni urgenti per promuovere lo sviluppo 
del Paese mediante un più alto livello di tutela della salute", convertito, con modificazioni, 
dall'articolo 1, comma 1, della legge 8 novembre 2012, n. 189 e successive modifiche e 
integrazioni e, in particolare, l'articolo 4 rubricato "Dirigenza sanitaria e governo clinico"; 

VISTO 	il decreto legislativo 8 aprile 2013, n. 39 "Disposizioni in materia di inconferibilità e 
incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in 
controllo pubblico, a norma dell'art. 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190"; 



SP Palermo - Protocollo n. 300599/2024 del 21/06/2024 

D.P. n. 34 	/Serv. l "'/S.G.  

VISTO 	il decreto legislativo 4 agosto 2016, n. 171, recante "Attuazione della delega di cui all'articolo 
11, comma 1, lettera p), della legge 7 agosto 2015, n. 124, in materia di dirigenza sanitaria" e 
successive modificazioni, in particolare, l'art. 2 rubricato "Disposizioni relative al 
conferimento degli incarichi di direttore generale"; 

VISTA 	la deliberazione della Giunta regionale 27 agosto 2009, n. 327, con la quale. tra l'altro, sono 
stati determinati i compensi dei Direttori generali delle Aziende del Servizio sanitario 
regionale, differenziate in due fasce di retribuzione; 

VISTA 	la deliberazione della Giunta regionale 29 dicembre 2022, n. 607 "Avviso pubblico di 
selezione per il conferimento degli incarichi di Direttore generale presso le Aziende e gli Enti 
del Servizio sanitario regionale della Regione Siciliana - Approvazione"; 

VISTO 	il decreto dell'Assessore regionale per la salute 2 gennaio 2023, n. 2, pubblicato nella 
G.U.R.S. - Serie speciale concorsi n. 1 del 5 gennaio 2023, di avvio della procedura di 
selezione per il conferimento degli incarichi di Direttore generale presso le Aziende e gli Enti 
del Servizio sanitario regionale della Regione Siciliana; 

VISTI 	i decreti dell'Assessore regionale per la salute 4 agosto 2023, n. 775, e 2 ottobre 2023, n. 981, 
di "Presa d'atto della conclusione dei lavori della Commissione regionale nominata ai sensi 
dell'articolo 2 del  Digs.  4 agosto 2016, n. 171, e degli esiti della procedura di selezione per 
il conferimento degli incarichi di Direttore generale presso le Aziende e gli Enti del Servizio 
sanitario della Regione Siciliana", pubblicati nella G.U.R.S. - Serie speciale concorsi n. 14 
del 6 ottobre 2023; 

VISTA 	la deliberazione 31 gennaio 2024, n. 31, con la quale la Giunta regionale, in conformità alla 
nota dell'Assessorato regionale della salute prot. 504/Gab del 31 gennaio 2024, nelle more 
della conclusione dell'iter amministrativo per la nomina dei nuovi Direttori generali delle 
Aziende e degli Enti del Servizio sanitario regionale, assentiti nel corso della stessa seduta, 
ha apprezzato l'iniziativa dell'Assessore regionale per la salute di nominare, a decorrere 
dall' l febbraio 2024, gli stessi soggetti designati Direttori generali, quali Commissari 
straordinari, tra cui la Dott.ssa Daniela Faraoni, Commissario straordinario dell'Azienda 
sanitaria provinciale di Palermo; 

VISTO 	il DA. 31 gennaio 2024, n. 1/Gab, con il quale l'Assessore regionale per la salute, ai sensi 
dell'art. 20, comma 3, della legge regionale n. 5/2009 e dell'art. 2, comma 2. del  Digs.  n. 
171/2016, ha nominato, tra gli altri, la Dott.ssa Daniela Faraoni, quale Commissario 
Straordinario dell'Azienda sanitaria provinciale di Palermo; 

VISTA 	la nota prot. 281  dell'  l febbraio 2024, con la quale l'Ufficio della Segreteria della Giunta 
regionale ha comunicato che il Governo regionale, nella seduta del 31 gennaio 2024, su 
proposta dell'Assessore regionale per la salute contenuta nella nota prot. 504/Gab del 31 
gennaio 2024 sopra citata, ha assentito. tra gli altri, alla designazione della Dott.ssa Daniela 
Faraoni, quale Direttore generale dell'Azienda sanitaria provinciale di Palermo; 

VISTA 	la nota prot. 705/Gab dell'8 febbraio 2024, con la quale l'Ufficio di diretta collaborazione 
dell'Assessore regionale per la salute - Segreteria tecnica, ai fini del conferimento 
dell'incarico sopra specificato, nel trasmettere, tra l'altro, la documentazione di cui all'art. 4 
della legge regionale n. 19/1997 e di cui al D.Lgs. n. 39/2013 prodotta dalla Dott.ssa Daniela 
Faraoni, ha inoltrato la nota prot. 695 dell'8 febbraio 2024, con la quale la stessa Segreteria 
tecnica, nel comunicare di avere verificato positivamente l'iscrizione del soggetto nell'elenco 

2 



ASP Palermo -  Protocollo  n. 300599/2024 del 21/06/2024 

D.P. n.  34  /Serv.1 °/S .G. 

nazionale degli idonei alla nomina dei Direttori generali, istituito ai sensi dell'art. I del 
D.Lgs. n. 171/2016 e successive modifiche ed integrazioni, ha attestato, nelle dichiarazioni 
rese dallo stesso, il possesso dei requisiti e l'insussistenza di cause di incompatibilità, 
inconferibilità, conflitto di interessi e rispetto del limite degli incarichi; 

VISTA 	la nota presidenziale prot. 4415 del 12 febbraio 2024, con la quale, sulla nomina, tra l'altro, 
della Dott.ssa Daniela Faraoni quale Direttore generale dell'Azienda sanitaria provinciale di 
Palermo, si è proceduto a richiedere il parere della competente Commissione legislativa 
dell'A.R.S., rappresentando l'urgenza di cui all'art. 3 della legge regionale 20 aprile 1976, n. 
35; 

VISTA 	la nota prot. 001-0000240 del 16 febbraio 2024, con la quale la Vice Segreteria Generale — 
Ufficio per il coordinamento dell'attività legislativa dell'A.R.S. ha comunicato l'assegnazione 
della stessa richiesta di parere, in pari data. alla I^ Commissione legislativa: 

VISTA 	la nota prot. 001-00001223 del 22 febbraio 2024, con la quale la 1° Commissione legislativa 
dell'A.R.S., relativamente ai procedimenti di designazione dei Direttori generali delle 
Aziende e degli Enti del Servizio sanitario regionale, tra i quali il Direttore generale 
dell'Azienda sanitaria provinciale di Palermo, ha richiesto all'Assessorato regionale della 
salute, ai sensi del combinato disposto dell'articolo 23, comma 4, della legge regionale 21 
maggio 2019. n. 7 e della legge regionale 20 aprile 1976, n. 35, una integrazione documentale, 
deliberando la sospensione dell'esame della stessa richiesta di parere; 

VISTA 	la nota di riscontro prot. 1262/Ris  dell'  l marzo 2024 resa dall'Assessore regionale per la 
salute; 

VISTA 	la successiva nota prot. 001-0001619 del 7 marzo 2024, con la quale la IO Commissione 
legislativa dell'A.R.S. ha richiesto, all'Assessore regionale per la salute, una ulteriore 
integrazione documentale; 

VISTA 	la nota integrativa di riscontro prot. 1506/Ris del 13 marzo 2024 resa dall'Assessore 
regionale per la salute; 

CONSIDERATO che il termine previsto dall'art. 23, comma 4, della legge regionale 21 maggio 2019, n. 
7 è infruttuosamente trascorso; 

VISTA 	la deliberazione della Giunta regionale 17 giugno 2024, n. 195 "Schema tipo del Contratto di 
lavoro dei Direttori generali delle Aziende e degli Enti del Servizio Sanitario della Regione 
Siciliana — Approvazione"; 

VISTA 	la deliberazione 17 giugno 2024, n. 202, con la quale la Giunta regionale, su proposta 
dell'Assessore regionale per la salute, contenuta nella nota prot. n. 504/Gab dei 31 gennaio 
2024, sulla rosa di nominativi proposti e inseriti nella selezione di pertinenza effettuata dalla 
competente Commissione, ai sensi dell'articolo 19 della legge regionale 14 aprile 2009, n. 5, 
in combinato disposto con l'articolo 2 del decreto legislativo 4 agosto 2016, n. 171, ha 
nominato la Dott.ssa Daniela Faraoni Direttore generale dell'Azienda sanitaria provinciale di 

Palermo, per la durata di anni tre, a far data dal decreto presidenziale di nomina, ed ha 
autorizzato l'Assessore regionale per la salute alla stipula del relativo contratto di lavoro di 
diritto privato, secondo lo schema tipo approvato con deliberazione della Giunta regionale 
17 giugno 2024. n. 195, sopra citata; 

RITENUTO di dovere procedere alla nomina della Dott.ssa Daniela Faraoni, Direttore generale 
dell'Azienda sanitaria provinciale di Palermo; 

3 



SP Palermo - Protocollo n. 300599/2024 del 21/06/2024 

D.P. n 	4.LL. /Serv.1°/S.G.  

DECRETA 

ART.1 

Per i motivi indicati in premessa, in esecuzione della deliberazione della Giunta regionale 17 
giugno 2024, n. 202, ai sensi dell'articolo 19 della legge regionale 14 aprile 2009, n. 5, in combinato 
disposto con l'articolo 2 del decreto legislativo 4 agosto 2016, n. 171, la Dott.ssa Daniela Faraoni è 
nominata Direttore generale dell'Azienda sanitaria provinciale di Palermo, per la durata di anni tre, a far 
data dal presente decreto. L'Assessore regionale per la salute è autorizzato alla stipula del relativo 
contratto di lavoro di diritto privato, secondo lo schema tipo approvato con deliberazione della Giunta 
regionale 17 giugno 2024, n. 195. 

All'incarico di cui sopra si applicano le disposizioni in ordine alla dichiarazione di incompatibilità 
di cui all'alt 20. comma 2, del decreto legislativo 8 aprile 2013, n. 39. 

ART.2 

Il presente decreto, della cui esecuzione e dei relativi adempimenti è incaricato l'Assessorato 
regionale della salute, sarà pubblicato, per estratto, nella Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana e per 
esteso nel sito intemet della Regione Siciliana ai sensi dell'art. 68, comma 4, della legge regionale 12 
agosto 2014, n. 21. 

Palermo, 2 1 G ti. 2024 

4 ,,,....1. 

4,4eTte_. 
OESIV  

Il Presidente 
S!911  

—I 

4 



ASP Palermo -  Protocollo  n. 300599/2024 del 21/06/2024 

Da: 

Inviato: 

A: 

CC: 

Oggetto: 

Allegati: 

Per conto di: assessorato.salute@certmail.regione.sicilia.it  
<posta-certificata@legalmail.it> 

venerdì 21 giugno 2024 13.07 

direzionegenerale@pec.asppalermo.org  

POSTA CERTIFICATA: D.P. N. 314/SERV. 1/S.G. DEL 21 GIUGNO 
2024 - NOMINA DEL DIRETTORE GENERALE DELL'ASP DI 
PALERMO. [iriderl 3588Viride] [prot]2024/3383[Iprot] 
DOC210624-21062024125252.pdf;DP N. 314 Serv 1^S.G. del 21.06.2024 
Nomina Direttore  ASP  di Palermo - Copia.padatiiride.xml 

da notificare al direttore Protocollo n. 3383 del 21/06/2024 Oggetto: D.P. N. 314/SERV. 1/S.G. DEL 21 GIUGNO 2024 - NOMINA DEL DIRETTORE 
GENERALE DELL'ASP DI PALERMO. Origine: PARTENZA Destinatari,ASP PALERMO,FARAONI DANIELA 



ftLa (x) I 
ot9-9, .21 oG wt,\  

ALLEGATO ALLA DELIBERA 

OtO O O O ioa.. 
 

• .G10_ 2024 

Ogge o.  molumen • 	ore Generale e Direttore Sanitario. 

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 
Sede legale: Via G. Cusmano, 24— 90141 PALERMO 
C.F. e P. I.: 05841760829 

Dipartimento Risorse Umane 
U.O.C.Trattamento Economico e Previdenziale 
delle Risorse Umane Aziendali 

Via Pindemonte, 88 - 90129 Palermo 
Telefono 091/7033794 — 4484 
E -  Mail:  segreteriagep@asppalermo.org  

Prot. n. Palermo, li' 

Al Direttore Generale 

Oggetto: Emolumenti Direttore Generale e Direttore Sanitario  ASP  Palermo. 

Facendo seguito a quanto richiesto per le vie brevi , si comunicano gli oneri derivanti dalle nomine in 
oggetto: 

ORGANI AZIENDALI COMPENSO ONERI SOCIALI IRAP 
DIRETTORE GENERALE 100.709,08 46.385,38 8.560,27 
DIRETTORE SANITARIO 95.559,59 44.014,91 8.122,57 

TOTALE 196.268,67 90.400,29 16.682,84 

Si rappresenta che gli importi di cui sopra sono comprensivi dell'incentivo spettante e 
sono stati quantificati in relazione al compenso in atto in godimento. 

Gli importi graveranno sui competenti conti economici del bilancio 2024 e saranno 
contabilizzati in sede di pagamento. 

Il Direttore della U.O.C. 
D t.s a Antonina Agnello 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

